AHMOTIKO BPEQOKOMEIO

[TPOMHOEIA: AVTOAAOKTIKGOV KAUATIOTIKOV

AIEY®YNZH: I[TAIAIKOQN XTAOMQN

AOHNQN LNYXOVIUATOV Y10 TIG 0vayKeg ToL A.B.A.

npobvmoroyiopov Owc. 'Etovg 2018.

TMHMA: YNTHPHZHX & AYTEIIIXTAXIAZ

TEXNIKH EKOEXH-TNIEPI'PA®EX

H Teyvwkn 'Exfeon avt apopd v tpoundeio, avToALOKTIKOV KAMUOTIOTIKOV UNYOVIULATOV
pe CPV 42512500-3 yia T1g avaykeg tov Anpotikod Bpepokopgion Adnvov, Ilpobmoroyicpon Ow.
"Etovug 2018.

O Ewdewtikog Ilpoimoroyiopde yioo v ev A0y mpoundei avEPYETOL GTO OGO TMV
#1.813,28€# (phiov  oytokociov dfke  TPLOV  EVPD Kol EIKOGL 0T AEATOV),
ocvpmepthappavopévov tov O.ILA. 24% kot Oa Bapdver tov @.30 g A/veng 15 K.A. 6673.004
«I[Ipop 010 GVTOALIKTIKOV KMPOTICTIKOV PNy ovpndtov» tpovmoroyicuod Ow. Etovg 2018.

H minpopn tov mpoundevtn Ba yivetor tunupotikd oto 100% g ovpPartikig aiog tov
€KACTOTE TOPACTATIKOV, UETE amd kdbe mapolofn ToV LVAKAOV a@ol &xel LVROypapel amd v
appodio Emrpon 10 Tp@TOKOAAO OPIGTIKNG TAPAAAPNG TOV DAMKOV Kot apopefodv ot vouipeg
KPOTNGELS

H napddoon tov ev Adym €10dv Ba yivel tunuatikd otoug ydpovg mov Ba vroderyBovv amd
Vv v pecia.

Q¢ ypoévog mapddooone TV €WV opiletar T0 ypovikd oddotnua tov (30) TpLavia
NUEPOAOYLOKDV TLEPDV, OO TNV NUEPOUNVIC KOVOTTOINGNG AVOKOIVMGN G KATUKOPMONG .

Kabe PAaPn 1 erdrtopa mov Ba mapatnpnBel katd tov Eleyyo TV €8dV Kol oV opeileTon
oTNV KaKN TootNnTo, TV WMV Ba mpénel vo amokabictator and tov mpounevtny avbnuepov 1
TOVAGYIGTOV TNV EXOUEVN MUEPQA APOTOV €100TOMOel amd T0 A.B.A.

A/A CPV MEPITPA®H EIAOYX
1 | 42512000-8 | Movatikn Bépyo appaeiéé 6x6 (1/4°7) oe Bépyeg Tmv 2 pétpmv
2 | 42512000-8 | Movotikn Bépya appuaprés 6x12 (1/277) og Bépyeg Tov 2 pétmv
3 | 42512000-8 | Movatikn Bépya appaprés 6X10 (3/87") oe Bépyeg tov 2 pét.
SoAva vdpoppPoNg KMUATIOTIK®OVY, ompdA D16 mAactikd PVC Aevkd edKoumTo pe
4 | 42512000-8 , . . .
e€mTEPIKOVE SAKTLAIOVS Y10l ATOYETEVGT] GUUTVKVOUATOV
5 | 42512000-8 | XaAikocwinvag 1/4”" og kovAovpa tov 30 pétpov (1 koviovpa=3,5kg=30m)
6 | 42512000-8 | XaAikocwAnvag 3/8" o koviovpa tav 30 pétpov (1 koviovpa=5,6kg=30m)
7 | 42512000-8 | Xaikoowinvog 1/27 o kovdovpa tov 30 pétpov (1 kovkovpa=7,6kg=30m)
8 | 42512000-8 | XaikoowAnvog 5/8 cekovhovpa twv 15 pétpav (1 kovd. = 5,8 kg=15m)
9 | 42512000-8 | Bdaoeig domédov petahAicég peydes
Towia PVC, hevin xopig kOAAL, 20m piKog,5 cm TAGTOS KATAAANAN Yol TOALY O
10 | 42512000-8 , , ,
COAVAOCEDY KAILATIOTIKOV EYKOTACTATEDV
11 | 42512000-8 | Bdon danédov mhactikn ( Zevyog )
12 | 42512000-8 | Bdon toiyov peydinl8-24 (Zebyoc)
13 | 42512000-8 | Bdomn toiyov pkpn 9-12 (Zebdyoc)
14 | 42512500-3 | Acvppoto yeptotnpo KMpatiotikdv, 4000 kodwkdv universal




15 | 42512500-3 | ITvkveotig 55 MF
16 | 42512500-3 | BOOSTER mukvotrg 500% ekkiviicemg
17 | 42513200-7 | Béva Swtpnoeng 114 ( kAépng)
AOHNA: 21 /03 /2018
O ZYNTAEAZ O [IPOIXTAMENOZ TMHMATOZX H I[TPOISTAMENH AIEY®YNXIHZ

E.TABAAAX

YYNTHPHZHX & AYTEIIIZTAXIAY

XT. TEQPTAKOIIOYAOX

[TAIAIKQN ZTAGMOQN

A.TIOYAAKIAA




AHMOTIKO BPEQOKOMEIO

AGHNON

AIEY®YNZH: ITAIAIKON X TAGMON

TMHMA: ZYNTHPHXHY & AYTEIIIETAZIAY

ENAEIKTIKOY IPOYIIOAOT'IEMOX.

[TPOMHOEIA: AVTOAAOKTIKGOV KAUATIOTIKOV
pnyovnudtev yu tig avéykes tov A.B.A.
apobdmoroyiopov Ow. 'Etovg 2018.

O Ewdewtikog [Ipoimoroyiopdc yioo v &v A0y TPOUNROEld avEPYETOL OTO OGO TMV

#1.813,28€#

Opiiov

0)TUKOGIMV

0K

TPLOV

EUPO Kol

gikool

0YTA  AETTAOV),

ocvpmepthappavopévov tov O.ILA. 24% kot Oa Bapdver tov @.30 g A/veng 15 K.A. 6673.004
«IIpopn 010 AVTOALIKTIKOV KMPATIOTIKOV pnyoevipdtov» tpoimoroyicpod Ow. Etovg 2018.

A/A

CPV

HEPITPA®H EIAOYX

MONAAA
METPHXHX

IHOXOTHTA

TIMH
MONAAOZX
XE EYPQ
XQPIX ®.I1.A

AATIANH (ZE
EYPQ)

42512000-8

Movortiky Bépya
apprarEg 6x6 (1/47")
o€ Bépyec TV 2 puétpov

Métpo

240

0,14

33,60

42512000-8

Movotikn Bépya
appraAEg 6x12 (1/277)
o€ Bépyec Tov 2 pétmv

Métpo

50

0,16

8,00

42512000-8

Movotikn Bépya
appragreg 6X10 (3/87)
o€ Bépyec Tov 2 pét.

Métpo

160

0,15

24,00

42512000-8

SoAqva vépoppong
KAMUPOTIOTIKOV, GTpaA
®16 mhaotikdé PVC
Agvko e0KaUTTO e
eEmTepikone
SuKTVAOVG Y10
omoyétevon
GUUTVKVOUATOV

Métpo

400

0,29

116,00

42512000-8

Xahikoooinvog 1/4”" og
KovAovpa Twv 30
pétpov (1
KovAovpo=3,5kg=30m)

Kila

28

11,10

310,80

42512000-8

Xoakkocwinvog 3/8 "oe
Koviovpa tv 30
pétpov (1
KovAovpo=5,6kg=30m)

Kia

28

11,10

310,80

42512000-8

Xoikoowinvag 1/2°" og
Koviovpa tv 30
pétpav (1
KovAovpo=7,6kg=30m)

Kia

7,6

11,10

84,36

42512000-8

Xoikoowinvag 5/8
cekoviovpa v 15
pétpov (1 kovi. =5,8
kg=15m)

Kia

5,8

11,10

64,38

42512000-8

Béoeig damédov
UETOAMKEG LEYAAEC

Tepdyto

10

4,73

47,30

10

42512000-8

Towia PVC, Aevkn
xopic k6ALa, 20m
WKoG,5 cm wAdTog
KOTOAANAN yloo TOAYpOL
COANVAOCEDV
KMUOTIOTIK®OV
EYKOTAOTAGEMV

Tepdyro

100

0,66

66,00




TIMH
MONAAA MONAAOX AAITANH (ZE
A/A CPV NEPITPA®H EIAOYX METPHZHZ MNOXOTHTA YE EYPQ EYPQ)
XQPIX ®.I1.A
Bdon danédov ,
11 42512000-8 , ; Tepdylo 10 2,31 23,10
mhaotikn ( Zevyog )
) Bdon toiyov peydinls- ,
12 42512000-8 24 (Zebyoc) Tepdyio 5 6,20 31,00
) Bédon toiyov pkpn 9- ,
13 42512000-8 12 (Zetyoo) Tepdyro 13 5,01 65,13
AcVUpLOTO XEPLOTHPLO
14 42512500-3 | xhpatiotikodv, 4000 Tepdyio 18 6,82 122,76
KOOIK®OV universal
15 42512500-3 | Hukvetg 55 MF Tepdylo 7 4,21 29,47
BOOSTER muxkvetig .
16 42512500-3 | 500% ekkivioemg Tenoyo 9 9,88 88,92
Béava dwotprioeng 114 .
17 425132007 | (xrépme) Tepdylo 10 3,67 36,70
YYNOAO: 1.462,32
DIIA 24%: 350,96
T'ENIKO
YYNOAO: 1813,28

H mopdadoon tav ev Aoy €100V Oa yivel TUNUOTIKG GTOVG XDPOoLG oL B vTtoderyBovv amd TV vanpecia.

O ZYNTAEAX

E.TABAAAXZ

O [NPOIXTAMENOX TMHMATOZX
YYNTHPHZHX & AYTEIIIXTAXIAX

XT. TEQPTAKOIIOYAOZ

H IPOISTAMENH AIEY®YNXZHZ
ITAIAIKQN ZTAGMOQN

A.TIOYAAKIAA




